お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

以上

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

【発売開始日】 2024年2月5日(月)

【規格】

【価格】

【ご購入方法】 ジャパンアイリストカレッジの「MAKE i LASH講習(3時間)」を受講された方のみご購入頂けます。

講習内容の詳細につきましては、こちらのジャパンアイリストカレッジのホームページをご覧ください。

・パーソナルカラーによる似合わせ診断でコンプレックス0の目元へ

・ラッシュリフトに特別なカラーフラットラッシュをプラスすることで抜け感が出てオシャレな目元へ

・地まつ毛の長さに合わせた特別仕様なのでモチが良い◎

カール：JCカール　CCカール　　 太さ：0.15㎜

長さ：Mix（7~10㎜）　　　　エクステ種類：カラーフラットラッシュ

【特徴】

　2024年2月吉日

MAKE i LASH（メイクアイラッシュ） 発売のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度、2024年2月5日(月)よりThree Beautyオリジナルエクステ【MAKE i LASH（メイクアイラッシュ）】を発売致します。

MAKE i LASHは従来のカラーエクステの仕様とは異なる新発想のカラーエクステです。

ラッシュリフトと組み合わせ、パーソナルカラーによってMAKE i LASHを使い分けることで、自然な仕上がりのデザインを作ることができます。

また、ラッシュリフトのみでは解消できないつり目・たれ目・離れ目・寄り目などの目元の悩みにも差別化したオリジナルデザインを提案することができます。

詳細につきましては下記をご確認ください。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1個：2,200円(税込)　　　　　　　　4個セット：7,920円(税込)　　　　　　　　8個セット：14,080円(税込)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(JCカールの各4色 or CCカールの各4色）　　 (JCカール+CCカールの各4色）